
  

UCHWAŁA NR LII/270/22 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/226/21 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego 

w 2022r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 1977 ze zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 

Powiatu Sulęcińskiego oraz Lubuskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W tabeli zawartej w § 1 w poz. 5 uchwały nr XL/226/21 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Sulęcińskiego w 2022r. nazwę apteki: „EURO-APTEKA” zastępuje się nazwą: „DOZ Apteka dbam 

o zdrowie”. 

2. W wierszu nr 11, 18, 25 tabeli zatytułowanej Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Sulęcińskiego stanowiącej załącznik do uchwały nr XL/226/21 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Sulęcińskiego w 2022r. nazwę apteki: „EURO-APTEKA” zastępuję się nazwą: „DOZ Apteka dbam o zdrowie” 

w terminie dyżurów: 12.09.2022 – 18.09.2022, 31.10.2022 – 06.11.2022, 19.12.2022 – 25.12.2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 1878


		2022-10-03T13:14:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




